Machtmeider, Rostock
Froymet

Diederstadt, Gedruckt. AB 2360

Minale fragm. ; 1 Doppelblatt ; zweispaltig
ca. 30 x 20 cm bzw. 30 x 24 cm ;
als Grundlag eines Rechnungshefts von 1536-1538
benutzt, Ränder z.T. eingeklebt

Es ist wohl 2. Junkt od. 2. H. 11. Jh. 10. Jh. ?!
nicht sehr gut, aber auch nicht schlecht
etwas optisch

a d & r y æ m̄ x g f r t m̄ p r v f o z

B

Febru.?

XVIII kē Sept. Maria Himmelfahrt

XVI kē Sept. Oktav v. S. Laurentius

XV kē Sept. S. Agapitus

XI kē " S. Timotheus

Quatember. Ntke. in Sept.

" Freitag " "

180 11/11/11

152

Diederstadt, A Stadard. (ohne Signaturen)

Selektionsfragm.; 1 Doppelbl.; 24,5 x 18 cm
 Inv.: ? [Herkunft unbekannt]

Matth. 28, 13-15

[fol. 1^r.:] dicentes. Dicitis quia discipuli eius nocte venerunt
 et fixati sunt cum vobis dormientibus. Et si hoc
 actum fuerit a preside, vos maledicimus ei, et
 securos vos faciemus. At illi accepta pecunia
 fecerunt sicut erant docti. Et divulgatum est verbum
 istud apud iudeos usque in hodiernum diem.

D. 2 p. parv.

1. Petr. 2, 21-25

Dominica II. L. eplae. B. Petri apostoli.

Quoniam Christus passus est pro vobis vobis relinquens
 exemplum, ut sequamini vestigia eius ...

Sed conversi estis nunc ad pastorem et episcopum.

[fol. 1^v.:] animarum vestrarum. Secundum Johannem.

Matth. 10, 11-16

D. 2 p. parv.

In illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis. Ego sum
 pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro
 ovibus ... Et fiet unus ovile et unus pastor.

Terza III. L. eplae b. petri apli.

1 Petr. 1, 18

Quoniam scientes quod non corruptibili argento vel auro
 redempti estis ... sed precioso sanguine quasi aquae

[fol. 2^r.:] Dixerunt ergo ex discipulis eius ad invicem.

Quid est hoc quod dicit vobis modicum et iam non
 videbitis me ... Iterum autem videbo vos, et gaudebit
 cor vestrum. Et gaudium vestrum nemo tollet a vobis.

Matth. 16, 22

D. 3 p. parv.

Fñ III, Johannis apti.

[fol. 2^v]: kñi Haec scribo vobis et non peccatis.

1. Joh. 2, 1-8

Sed si quis peccaverit advocatum habemus apud
patrem... Quia tenebrae transierunt et lux verum
iam licet. Per

rote Rubrik, z. T. in Cap. rotica

und sehr große, rotgedruckte, feine Initialen

Kalligraphie ca. 2. Drittel 11. Jh. (verf.?)

V x a g b r A a e f f . - a d

Q N M H m . - r F C

die breite Schrift, aber mit feinerer, höherer Obulänge

cf. G. H. 11. Jh.
37?

Padua